
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH 426 06 de setembro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal Santa
da no uso das
atribuições

RESOLVE:-

Servidor ELVIS
Profissional digital n"
Esgoto, nomeado
efetivo de OPERADOR

Artigo r - EXONERAR, a partir
CASSARO BONTEMPELLI, RG n" 41

da função de Chefe do Serviço de Água e
84, de 19 de ao seu "'f't"I''''''''CTA

por
Artigo 26 I.Iv;:)uv;:),(l.:l com a execução

suplementadas se iecessar
portaria,

Artigo 36_

publicação,revogadasas Uli:)II.JVi:)l\,;V'''i:) em contrário.
em na sua

NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

CARLO

Registradae Publicada na data


